
PROTOKOL Z JEDNÁNÍ KOMISE 
 

 

   

1

Název zadavatele:  Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 
Sídlo:     Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň 
IČ:    25179896 
Veřejná zakázka:       Oprava zpevněných ploch – technický dvůr - LDA 
Výběrové řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
Evidenční číslo zadavatele: 64/2023 
VZMR s uveřejněním výzvy na profilu zadavatele 
Zakázka malého rozsahu  
Veřejná zakázka stavební práce 
Předpokládaná hodnota ve výši 800.000,00 Kč bez DPH 
Datum zahájení na profilu: 21. 11. 2023, 15:28h 
Lhůta pro podání nabídek: 29. 11. 2023, 10:00h 
 
Datum jednání: 30. 11. 2023 
Adresa místa konání:   Sídlo zadavatele 
 
I. Předmět jednání  
 
Předmětem jednání bylo posouzení a hodnocení nabídek zástupci zadavatele / komisí.  
 
II.  Prohlášení o střetu zájmů 
 
Před zahájením posuzování a hodnocení nabídek všichni níže podepsaní přítomní zástupci zadavatele prohlásili, 
že ve vztahu k výše uvedené veřejné zakázce: 

• jejich zájmy neohrožují jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s předmětným zadávacím 
řízením, 

• nemají zájem získat osobní výhodu, 
• nemají zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele. 

 
III. Výsledek otevírání nabídek 
 

Poř. č. nabídky Identifikace účastníka Celková nabídková 
cena  v Kč bez DPH 

 
1.  

 
769.374,77 

 
 

2. 
  

887.171,74 
 

3.  
 

619.943,48 
 
 
 
IV. Jednání  
 
Jednání se vždy konalo za účasti přítomných zástupců zadavatele / komise. 
 
Přítomní zástupci zadavatele se jednomyslně shodli, že nejdříve bude provedeno hodnocení všech nabídek a 
následně posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka bude vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
 
 
 
a) Hodnocení nabídek  

 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek.  



PROTOKOL Z JEDNÁNÍ KOMISE 
 

 

   

2

 
Ekonomická výhodnost nabídky je hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 
Parametrem hodnocení byla celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená účastníkem ve Výkazu výměr. 
 
Vybranou nabídkou je nabídka společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ DS JIH, Pražská 495,  
370 04 České Budějovice, IČ 48035599, (dále jen „vybraný účastník“). 

 
 
b) Posouzení splnění podmínek účasti 

 
Přítomní posuzovali splnění podmínek účasti vybraného účastníka. Vybraný účastník splnil a doložil ve své 
nabídce všechny v zadávací dokumentaci stanovené kvalifikační podmínky.  
 
Přítomní dále posuzovali nabídku vybraného účastníka z hlediska existence mimořádně nízké nabídkové ceny 
analogicky dle § 113 ZZVZ. Přítomní jednomyslně shledali, že nabídková cena vybraného účastníka není 
mimořádně nízká ve smyslu § 113 ZZVZ. 

 
c) Závěr zástupců zadavatele / komise 

 
Přítomní navrhují zadavateli rozhodnout o výběru nabídky společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ 
DS JIH, Pražská 495, 370 04 České Budějovice, IČ 48035599, která byla přítomnými shledána jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
 
Nikdo z přítomných nevznesl námitky proti průběhu jednání ani žádné další návrhy na projednání. 
 
 

 

Titul, jméno a příjmení Podpis 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 


